Si ritiene, quindi, possibile conseguire la regolarizzazione urbanistico – edilizia, ai sensi dell'art. 6bis del DPR
380/01 e s.m.i., a condizione che si eseguano anche dei lavori edili di rimissione in pristino (come illustrato in dettagliato
nel corpo della relazione ed, in particolare, nei paragrafi specifici per l'argomento).
PREZZO BASE euro 240.000,00 (euro duecentoquarantamila//00).

***

IPOTESI DI VENDITA DELLA SOLA QUOTA PIGNORATA DI 1 / 2 DI NUDA PROPRIETA' 
LOTTO UNICO
Quota indivisa di 1 /  2 di nuda proprietà  di appartamento ubicato in  Napoli,  quartiere  Vomero,  alla  via Aniello

Falcone, civ. 290/A, scala B, piano 4°, interno 22 (appartamento sopra richiamato). La quota di diritto ivi rappresentata è
quella sottoposta a pignoramento.
PREZZO BASE euro 96.000,00 (euro novantaseimila//00)

lì 06/03/2023
CTU - Esperto Stimatore: ing. Tommaso Castaldo

Si ringrazia il G.E. per la fiducia accordata.

ALLEGATI 

Si allegano alla presente:

1) Estratti del Fascicolo dell'Esecuzione

- All. 1.1. Nota di trascrizione dell'atto pignoramento;